АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 8 декабря 2022 г. 01-2846/1-а
от __________________________ № _________

О внесении изменений в постановление ад-
министрации Тихвинского района от 16 но-
ября 2015 года № 01-2804-а «Об организации
надёжного теплоснабжения потребителей
Тихвинского городского поселения»
21, 0400 ОБ

На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»; статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении»; в связи с принятым 25 августа 2022 года
внеочередным общим собранием акционеров АО «Газпром теплоэнерго» ре-
шением о реорганизации АО «Газпром теплоэнерго» и присоединением к
ООО «Петербургтеплоэнерго», заключением от 8 декабря 2022 года дополни-
тельного соглашения об изменении стороны Концессионного соглашения от
23 октября 2015 года в отношении объектов теплоснабжения, входящих в си-
стемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения (включая насе-
лённые пункты: г. Тихвин, пос. Красава, пос. Сарка, пос. Берёзовик, пос. Ца-
рицыно Озеро), в целях организации обеспечения надёжного теплоснабжения
потребителей на территории Тихвинского городского поселения, админи-
страция Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Тихвин-
ского района от 16 ноября 2015 года №01-2804-а «Об организации надёжно-
го теплоснабжения потребителей Тихвинского городского поселения», изло-
жив его в следующей редакции:

«1. Определить с 8 декабря 2022 года единой теплоснабжающей орга-
низацией на территории муниципального образования Тихвинское городское
поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Об-
щество с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго».

2.  Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте
Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хо-
зяйства.

Глава администрации              Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации –
Председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства                                     Корцов А.М.
Заведующий юридическим отделом                                     Максимов В.В.
Заведующий общим отделом                                                 Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
Дело       - 1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства  - 1
Комитет по экономике и инвестициям             - 1
ООО «Петербургтеплоэнерго»                           - 1
Всего: 4

Ручкина Лариса Анатольевна,
73003

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	Заведующий общим отделом                                                 Савранская И.Г.